

Warszawa, 21 maja 2014 roku

**Analitycy STS: Katherine Boo faworytką
do zdobycia nagrody im. Ryszarda Kapuścińskiego.**

Analitycy STS, legalnego polskiego bukmachera, przygotowali swoje typy na zwycięstwo w konkursie za reportaż literacki im. Ryszarda Kapuścińskiego. W tym roku połowa z 10. nominowanych pozycji to polskie reportaże. Analitycy przewidują, że i tym razem możemy się nie doczekać pierwszego polskiego zwycięzcy w historii. Największe szanse ma pisarka ze Stanów Zjednoczonych - Katherine Boo - za książkę "Zawsze piękne". Za każde postawione 100 złotych na tę autorkę, można wygrać 160 złotych.

W tym roku nagroda im. Ryszarda Kapuścińskiego za reportaż literacki obchodzi pięćdziesiąt lat swojego istnienia. **Analitycy STS przygotowali kursy dla nominowanych pisarzy, którzy mają największe szanse na wygraną. Analizy wskazują, że Polski autor Filip Springer znajduje się na wysokiej pozycji w tym gronie.** Trafne wytypowanie jego reportażu „Zaczyn. O Zofii i Oskarze Hansenach” dla grających oznacza 300 złotych za każde postawione 100 złotych. Według analityków STS, szanse na zwycięstwo ma także Elisabeth Asbrink za książkę "W lesie wiedeńskim wciąż szumią drzewa". Zwycięstwo tej autorki to zysk 500 złotych w przypadku postawienia 100 złotych.

Analitycy przewidują, że **kolejny raz w pięcioletniej historii konkursu, to zagraniczny autor zostanie laureatem.** Za poprawne wytypowanie zwycięstwa Polaka, bukmacher wypłaci 235 złotych za każde postawione 100 złotych. W przypadku zwycięstwa reportażysty zagranicznego, na poprawnie typujących będzie

czekało 145 złotych za każde postawione 100 złotych. Można wytypować też czy zwycięzcą będzie kobieta lub mężczyzna. Według STS to **kobieta odbierze tegoroczną nagrodę**. Za każde postawione 100 złotych, jest do wygrania 150 złotych w przypadku gdy nagrodę zdobędzie Katherine Boo, Elisabeth Åsbrink lub Jolanta Kryswata. Trafnie typującym zwycięstwo męskiego autora STS wypłaci 225 złotych za każde postawione 100 złotych.

Pełna oferta na www.sts.pl

Więcej informacji:

Paweł Rabantek

Specjalista ds. komunikacji Star-Typ Sport

(+48) 603 870 044

pawel.rabantek@sts.pl